แบบ บก.06
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง
1. ชื่อโครงการ งานจ้างเอกชนควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษาและซ่อมระบบปรับอากาศ (Air-
Conditioning System) ระบบระบายอากาศ (Ventilation System) และอุปกรณ์ที่เก่ียวข้องที่
ติดตั้งใช้งานที่อาคารเทียบเครื่องบิน หอควบคุมลานจอด และอาคารปฏิบัติการระบบลำเลียง
กระเป๋าสัมภาระเปลี่ยนเที่ยวบิน ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
ราคาต่อหน่วยรายการล าดับ
หน้า 5 / 8
ปีท่ี 1 ปีท่ี 2 ปีท่ี 3 ปีท่ี 1 ปีท่ี 2 ปีท่ี 3
มูลค่ารวม
งานจ้างเอกชนควบคุม ตรวจสอบ บ ารุงรักษาและซ่อมระบบปรับอากาศ (Air-Conditioning System) ระบบระบายอากาศ (Ventilation System)
สรุปรายการอะไหล่ตามสัญญาจ้าง
และอุปกรณ์ท่ีเก่ียวข้องท่ีติดต้ังใช้งานท่ีอาคารเทียบเคร่ืองบิน หอควบคุมลานจอด และอาคารปฏิบัติการระบบล าเลียงกระเป๋าสัมภาระเปล่ียนเท่ียวบิน
จ านวน
ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
ราคาต่อหน่วยรายการล าดับ
35 BEARING  NO.UBC206+Rubber Housing 1,320             2           -        -        2,640             -            -
36 BEARING  NO.U004+RIS 204   ม่านอากาศช้ัน 4 2,310             32         -        -        73,920           -            -
รวมหมวด BEARING BLOWER 724      -       -       1,665,213     -           -
V-BELT
37 V-BELT 10x6x1037 mm. (SPZ1037) 396                10         10         10         3,960             3,960         3,960
38 V-BELT 10x6x1060 mm. (SPZ1060) 517                4           4           4           2,068             2,068         2,068
39 V-BELT 10x6x1087 mm. (SPZ1087) 396                4           4           4           1,584             1,584         1,584
40 V-BELT 10x6x1262 mm. (SPZ1262) 451                4           4           4           1,804             1,804         1,804
41 V-BELT 10x6x1312 mm. (SPZ1312) 451                4           4           4           1,804             1,804         1,804
42 V-BELT 10x6x1337 mm. (SPZ1337) 462                5           5           5           2,310             2,310         2,310
43 V-BELT 10x6x1400 mm. (SPZ1400) 462                4           4           4           1,848             1,848         1,848
44 V-BELT 10x6x1412 mm. (SPZ1412) 473                3           3           3           1,419             1,419         1,419
45 V-BELT 10x6x1487 mm. (SPZ1487) 484                2           2           2           968               968            968
46 V-BELT 10x6x1500 mm. (SPZ1500) 484                18         18         18         8,712             8,712         8,712
47 V-BELT 10x6x1537mm. (SPZ1537) 616                1           1           1           616               616            616
48 V-BELT 10x6x1587 mm. (SPZ1587) 616                8           8           8           4,928             4,928         4,928
49 V-BELT 10x6x1600 mm. (SPZ1600) 616                5           5           5           3,080             3,080         3,080
50 V-BELT 10x6x1700 mm. (SPZ1700) 638                9           9           9           5,742             5,742         5,742
51 V-BELT 10x6x1737 mm. (SPZ1737) 682                19         19         19         12,958           12,958        12,958
52 V-BELT 10x6x1862 mm. (SPZ1862) 616                3           3           3           1,848             1,848         1,848
53 V-BELT 10x6x1887 mm. (SPZ1887) 682                7           7           7           4,774             4,774         4,774
54 V-BELT 10x6x1900 mm. (SPZ1900) 682                2           2           2           1,364             1,364         1,364
55 V-BELT 10x6x1937 mm. (SPZ1937) 704                14         14         14         9,856             9,856         9,856
56 V-BELT 10x6x1950 mm. (SPZ1950) 781                4           4           4           3,124             3,124         3,124
57 V-BELT 10x6x2037 mm. (SPZ2037) 704                3           3           3           2,112             2,112         2,112
58 V-BELT 10x6x2030 mm. (SPZ2030) 704                4           4           4           2,816             2,816         2,816
59 V-BELT 10x6x2087 mm. (SPZ2087) 704                12         12         12         8,448             8,448         8,448
60 V-BELT 10x6x2120 mm. (SPZ2120) 704                6           6           6           4,224             4,224         4,224
61 V-BELT 10x6x2240 mm. (SPZ2240) 792                6           6           6           4,752             4,752         4,752
62 V-BELT 10x6x2650 mm. (SPZ2650) 869                2           2           2           1,738             1,738         1,738
63 V-BELT 10x6x2690 mm. (SPZ2690) 1,001             7           7           7           7,007             7,007         7,007
64 V-BELT 13x8x1067 mm. (SPA1060) 495                2           2           2           990               990            990
65 V-BELT 13x8x1482 mm. (SPA1482) 715                2           2           2           1,430             1,430         1,430
66 V-BELT 13x8x1557 mm. (SPA1557) 726                3           3           3           2,178             2,178         2,178
67 V-BELT 13x8x1600 mm. (SPA1600) 715                4           4           4           2,860             2,860         2,860
68 V-BELT 13x8x1605 mm. (SPA1605) 792                3           3           3           2,376             2,376         2,376
69 V-BELT 13x8x1632 mm. (SPA1632) 792                4           4           4           3,168             3,168         3,168
หน้า 6 / 8
ปีท่ี 1 ปีท่ี 2 ปีท่ี 3 ปีท่ี 1 ปีท่ี 2 ปีท่ี 3
มูลค่ารวม
งานจ้างเอกชนควบคุม ตรวจสอบ บ ารุงรักษาและซ่อมระบบปรับอากาศ (Air-Conditioning System) ระบบระบายอากาศ (Ventilation System)
สรุปรายการอะไหล่ตามสัญญาจ้าง
และอุปกรณ์ท่ีเก่ียวข้องท่ีติดต้ังใช้งานท่ีอาคารเทียบเคร่ืองบิน หอควบคุมลานจอด และอาคารปฏิบัติการระบบล าเลียงกระเป๋าสัมภาระเปล่ียนเท่ียวบิน
จ านวน
ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
ราคาต่อหน่วยรายการล าดับ
70 V-BELT 13x8x1700 mm. (SPA1700) 792                2           2           2           1,584             1,584         1,584
71 V-BELT 13x8x1732 mm. (SPA1732) 814                2           2           2           1,628             1,628         1,628
72 V-BELT 13x8x1757 mm. (SPA1757) 814                3           3           3           2,442             2,442         2,442
73 V-BELT 13x8x1932 mm. (SPA1932) 825                2           2           2           1,650             1,650         1,650
74 V-BELT 13x8x1957 mm. (SPA1957) 880                4           4           4           3,520             3,520         3,520
75 V-BELT 13x8x1982 mm. (SPA1982) 880                16         16         16         14,080           14,080        14,080
76 V-BELT 13x8x2000 mm. (SPA2000) 880                8           8           8           7,040             7,040         7,040
77 V-BELT 13x8x2032 mm. (SPA2032) 1,045             2           2           2           2,090             2,090         2,090
78 V-BELT 13x8x2057 mm. (SPA2057) 902                2           2           2           1,804             1,804         1,804
79 V-BELT 13x8x2082 mm. (SPA2082) 902                2           2           2           1,804             1,804         1,804
80 V-BELT 13x8x2132 mm. (SPA2132) 957                14         14         14         13,398           13,398        13,398
81 V-BELT 13x8x2182 mm. (SPA2182) 957                10         10         10         9,570             9,570         9,570
82 V-BELT 13x8x2207 mm. (SPA2207) 957                18         18         18         17,226           17,226        17,226
83 V-BELT 13x8x2232 mm. (SPA2232) 957                3           3           3           2,871             2,871         2,871
84 V-BELT 13x8x2282 mm. (SPA2282) 979                8           8           8           7,832             7,832         7,832
85 V-BELT 13x8x2300 mm. (SPA2300) 979                3           3           3           2,937             2,937         2,937
86 V-BELT 13x8x2307 mm. (SPA2307) 979                5           5           5           4,895             4,895         4,895
87 V-BELT 13x8x2332 mm. (SPA2332) 979                4           4           4           3,916             3,916         3,916
88 V-BELT 13x8x2432 mm. (SPA2432) 1,155             9           9           9           10,395           10,395        10,395
89 V-BELT 13x8x2482 mm. (SPA2482) 1,232             4           4           4           4,928             4,928         4,928
90 V-BELT 13x8x2532 mm. (SPA2532) 1,089             6           6           6           6,534             6,534         6,534
91 V-BELT 13x8x2607 mm. (SPA2607) 1,232             2           2           2           2,464             2,464         2,464
92 V-BELT 13x8x2650 mm. (SPA2650) 1,089             10         10         10         10,890           10,890        10,890
93 V-BELT 13x8x2807 mm. (SPA2800) 1,155             3           3           3           3,465             3,465         3,465
94 V-BELT 13x8x2932 mm. (SPA2932) 1,188             4           4           4           4,752             4,752         4,752
95 V-BELT (A38)      EF-SM 297                10         10         10         2,970             2,970         2,970
96 V-BELT 13x8x1016 mm. (A40) 297                126        126        126        37,422           37,422        37,422
97 V-BELT (A41) 308                2           2           2           616               616            616
98 V-BELT (A43) 330                3           3           3           990               990            990
99 V-BELT 13x8x1295 mm. (A51) 363                16         16         16         5,808             5,808         5,808
100 V-BELT (A63) 396                14         14         14         5,544             5,544         5,544
101 V-BELT (A83) 484                3           3           3           1,452             1,452         1,452
102 V-BELT (A95) 539                2           2           2           1,078             1,078         1,078
103 V-BELT (A103) 495                6           6           6           2,970             2,970         2,970
104 V-BELT (A119) 495                4           4           4           1,980             1,980         1,980
105 V-BELT (SPA 932) 484                2           2           2           968               968            968
106 V-BELT (XPA800)       PRECITION TBT, COURSE 517                4           4           4           2,068             2,068         2,068
107 V-BELT (SPA857) 517                2           2           2           1,034             1,034         1,034
หน้า 7 / 8
ปีท่ี 1 ปีท่ี 2 ปีท่ี 3 ปีท่ี 1 ปีท่ี 2 ปีท่ี 3
มูลค่ารวม
งานจ้างเอกชนควบคุม ตรวจสอบ บ ารุงรักษาและซ่อมระบบปรับอากาศ (Air-Conditioning System) ระบบระบายอากาศ (Ventilation System)
สรุปรายการอะไหล่ตามสัญญาจ้าง
และอุปกรณ์ท่ีเก่ียวข้องท่ีติดต้ังใช้งานท่ีอาคารเทียบเคร่ืองบิน หอควบคุมลานจอด และอาคารปฏิบัติการระบบล าเลียงกระเป๋าสัมภาระเปล่ียนเท่ียวบิน
จ านวน
ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
ราคาต่อหน่วยรายการล าดับ
108 V-BELT 17x11x1600 mm. (SPB1600) 792                14         14         14         11,088           11,088        11,088
109 V-BELT 17x11x1700 mm. (SPB1700) 814                7           7           7           5,698             5,698         5,698
110 V-BELT 17x11x1800 mm. (SPB1800) 858                3           3           3           2,574             2,574         2,574
111 V-BELT 17x11x1840 mm. (SPB1840) 814                3           3           3           2,442             2,442         2,442
112 V-BELT 17x11x1850 mm. (SPB1850) 814                6           6           6           4,884             4,884         4,884
113 V-BELT 17x11x1860 mm. (SPB1860) 1,430             3           3           3           4,290             4,290         4,290
114 V-BELT 17x11x2120 mm. (SPB2120) 1,001             3           3           3           3,003             3,003         3,003
115 V-BELT 17x11x2240 mm. (SPB2240) 1,067             2           2           2           2,134             2,134         2,134
116 V-BELT 17x11x2410 mm. (SPB2410) 1,650             3           3           3           4,950             4,950         4,950
117 V-BELT 17x11x2750 mm. (SPB2750) 1,848             8           8           8           14,784           14,784        14,784
118 V-BELT 17x11x2840 mm. (SPB2840) 1,870             2           2           2           3,740             3,740         3,740
119 V-BELT 17x11x3250 mm. (SPB3250) 1,463             2           2           2           2,926             2,926         2,926
120 V-BELT 17x11x812 mm. (B32) 297                4           4           4           1,188             1,188         1,188
121 V-BELT 17x11x1041mm. (B41) 506                8           8           8           4,048             4,048         4,048
122 V-BELT (B70) 594                9           9           9           5,346             5,346         5,346
123 V-BELT (B112) 869                2           2           2           1,738             1,738         1,738